DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PRELIMINAR DA
CORRELAÇAO ESPACIAL ENTRE OS CASOS DE COVID-19 E VARIÁVEIS
AMBIENTAIS E DEMOGRÁFICAS NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE RONDÔNIA
UTILIZANDO O ÍNDICE DE MORAN de autoria de FRANCISCO IVAM CASTRO DO
NASCIMENTO, ADRIANA CRISTINA DA SILVA NUNES, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124083

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124083